juriumque & pertinenciarum prediétorum propria auétoritate apprehendere, nancifci,

adquirere, ingredi, & retinere, fru&tufque, redditus, & proventus ejufdem parochialis

ccclefie percipere, & de eifdem libere difponere, ipfofque in eorum perpetuós & pro

prios ufus convertere, nulla alia noftra vel fuccefforum noftrorum, fuper hoc auéíori

iate vel licencia petita aliqualiter, vel optenta. Refervatis nobis & fuccefforibus noflris

epifcopis Roffen, penfione feu cenfu annuo duorum folidorum, pro indempnitate

noftra & fuccefforum noftrorum, in recompenfacionem emolumentorum que ños de

prediéta ecclefia, & ejus reétoribus, feu eorum occafione, fi eadem ecclefia parochia

lis unita, annexa, feu incorporata non fuiffet, percipere deberemus, feu effemus, aliqua

liter percepturi, folvend. nobis & fuccefforibus noftris, fingulis annis in fefto fan&i Mi

chaelis archangeli perpetuis futuris temporibus, de fruétibus parochialis ecclefie fupra

di&e. In quorum omnium teftimonium premifforum prefentes literas fieri fecimus pre

' fentes literas noftras fieri fecimus patentes noftrique figilli appenfione munitas. Dat. in

manerio noftro de Trottefclyve 1 1 1°. die menfis Januarij, anno domini M°.cccc°. vice

ſimo ſeptimo, et noſtre conſecracionis anno ſexto. * - - - - -

Nos vero Johannes Lowe, permiſſione divina Roffen. epiſcopus, conſiderantes prefatam

appropriacionem five unionem de ecclefia de Kytebroke prediéta, noftra dioc. rite fa&tam,

noftrum in hac parte prebentes affenfum, et quia invenimus eofdem religiofos viros in pof

fefíione ecclefie prediéte, cum fuisjuribus et pertinencjs univerfis fuiffe & effe, ac ipſius ec

clefie fruétus, redditus, & proventùs, in proprios ufus fuos temporibus predecefforum nof

trorum obtinuifle, poffèdiffe, & habuiffe, per plures annos pacivice & quiete ; idcirco pre

mifía omnia & fingula per prefatum predecefforem noftrum fa&ta, gefta, conceffà, decreta,

& diffnita, ac affccucionem & poffeffionem prediétorum religioforum virorum inde confe
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cutas, ratificamus, approbamus, & confirmamus imperpetuum per prefentes. În cujus rei

teſtimonium ſigillum noſtrum preſentibus duximus apponendum. Dat in palacio noſtro

novo Roffen. vicefimo feptimo die menfis Marcij, anno domini millefimo cccc**. quin

quagefimo nono, noftrarum vero confecracionis anno xxvi°. et tranflacionis anno xv°.

Et nos Johannes, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum noftrum,

eciam in hac parte prebentes confenfum, premiffa omnia & fingula per prefatos reve